​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2020                                                                                                                №78
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.12.2015г. № 543 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на долгосрочный период»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, на основании протеста Прокуратуры Омского района Омской области от 26.03.2020г. № 7-13-2020, Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,                                           п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.12.2015 г.     № 543 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на долгосрочный период» следующие изменений:

Пункт 6.1. Приложения «Порядок разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на долгосрочный период» к постановлению Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.12.2015 г. № 543 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на долгосрочный период»  изложить в новой редакции:

«6.1. Бюджетный прогноз разрабатывается каждые три года на шесть и более лет на основе прогноза социально-экономического развития поселения на соответствующий период.»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения,

Заместитель главы сельского поселения

        И.М. Лучак